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MATURZYŚCI NA TARGACH PRACY

W dniu 18 września 2024 r. uczniowie klas maturalnych 5H, 5T i 5E uczestniczyli w Targach Pracy  zorganizowanych
przez Powiatowy Urząd Pracy w Legnicy.

Nasi uczniowie mieli  okazję poznać oferty pracy z różnych branż, takich jak przemysł, handel, gastronomia, transport,
rolnictwo, medycyna, usługi, finanse, administracja publiczna oraz służby mundurowe. Ponadto maturzyści mieli możliwość
spotkać  się  bezpośrednio  z  przedstawicielami  firm  poszukujących  pracowników,  zadać  pytania  dotyczące  procesów
rekrutacyjnych,  skonsultować się  z  doradcami  zawodowymi z  Centrum Edukacji  i  Pracy Młodzieży OHP oraz  Centrum
Informacji i Planowania Kariery Zawodowej, skorzystać z porad prawnych specjalistów z Powiatowego Urzędu Pracy, Urzędu
Skarbowego,  ZUS,  Urzędu Statystycznego,  Miejskiego Rzecznika  Konsumentów,  Państwowej  Inspekcji  Pracy,  Legnickiej
Specjalnej Strefy Ekonomicznej  oraz innych instytucji.

Wystawcami byli m.in.: AURUM Sp. z o.o., Dino Polska S.A., Trenkwalder & Partner  Sp. z o.o., MR JOB Agencja Pracy
Tymczasowej Sp. z o.o., Nadodrzański Oddział Straży Granicznej, wezi-tec Sp. z o.o., BEA Piotr Borowy (McDonald’s), Leroy
Merlin Polska Sp. z o.o.,  Schneider Pojemniki  Transportowe Sp. z o.o.,  Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne, Straż
Miejska, Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej, Koleje Dolnośląskie S.A., Komenda Miejska Policji, Zakład Karny w
Głogowie, Pogotowie Ratunkowe, Randstad Polska Sp. z o.o., Agencja Pracy MANPOWER, QSense Sp. z o.o. Sp. k., RF MAH
Sp. z o.o., C+P Systemy Meblowe Sp. z o.o., STIGAL Marcin Stępień, Izba Administracji Skarbowej, Herster Agencja Pracy
Tymczasowej, VOSS Fluid Polska Sp. z o.o., Zakład Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu, Gospodarstwo Sadownicze
LEGSAD, KGHM ZANAM S.A., Toyota Boshoku Legnica, NL JOBS Polska, RMA POLSKA Sp. z o.o., Gates Polska, ECKERT
Automatyka Spawalnicza Sp. z o.o., Osadkowski – Cebulski Sp. z o.o., Dolnośląski Zakład Doskonalenia Zawodowego.

Wizyta na Targach Pracy była doskonałą okazją -  dla osób poszukujących w niedalekiej  przyszłości  zatrudnienia –  do
bezpośredniej  rozmowy  z  przedstawicielami  firm,  poznania  ich  wymagań  i  aplikowania  na  proponowane  przez  nich
stanowiska.

 


